Poder ExecutivoAno C • Nº 56 Recife, 24 de março de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

UNIÃO DOS DIRIGENTES MUNICIPAIS DE
EDUCAÇÃO DE PE.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 2023-2025

O Presidente da União dos Dirigentes Municipais de Pernambuco
- UNDIME∕PE, no uso de suas atribuições conferidas pelo Artigo
18, §1º, do seu Estatuto, convoca seus sócios com direito a voto
para  participarem  da  assembleia  para  alterações  estatutárias,
regimentais  e  eleições  da  Diretoria  Executiva,  Conselho
Deliberativo,  Conselho  Fiscal  e  Conselho  Nacional  de
representantes no 20º Fórum Estadual da Entidade, biênio 2023-
2025 e delegados para o 19º Fórum Nacional - Biênio 2021/2023.
A referida assembleia será realizada, no dia 27 de abril de 2023,
no  horário  das  14h  às  17h,  no  Hotel  Beach  Class  By  Hôm,
localizado à Rua Maria Carolina, 661, Boa Viagem, Recife/PE. As
orientações  do  processo  eleitoral,  conforme  disposição
estatutária,  encontram-se  disponíveis,  aos  interessados,  na
Secretaria  Executiva da UNDIME/PE – Avenida Recife,  6205 –
Jardim  São  Paulo  –  Recife/PE  –  CEP:  50910-380,  e  no  site:
undimepe.org.br, faz-se necessário agendamento, através do e-
mail:  undimepe@gmail.com,  para  tratar  das  questões
supracitadas.

Recife, 24 de março de 2023.

Natanael José da Silva
Dirigente Municipal de Educação de Belém de Maria

Presidente da UNDIME/PE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
P54C029TVG-FLRIRATTCA-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=P54C029TVG-
FLRIRATTCA-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno C • Nº 56 Recife, 24 de março de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE